
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 210» 

(МБДОУ№ 210) 

_____________________________________________________________ 
адрес:344029, г. Ростов-на-Дону, ул. Жданова 21 В 

тел:210-71-79, e-mail: mdou210@bk.ru 

ИНН/КПП 6168083216/616801001, ОГРН/ОКПО 1156196060877/18005883 

 

 

П Р И К А З 

16.04.2021                                                 №  174 

 

г.Ростов-на-Дону 

 

О присвоении статуса федеральной   

инновационной  площадки АНО ДПО «НИИ  

дошкольного образования «Воспитатели России»  

в «Образовательном модуле «Мир головоломок» 

 смарт-тренинг для дошкольников».   

 

На основании решения Ученого совета АНО ДПО "НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России" № 4 от 02 апреля 2021 года, в соответствии с Положением об 

инновационной площадке федерального уровня АНО ДПО "НИИ дошкольного 

образования «Воспитатели России", утвержденного на заседании Ученого совета, 

Протокол N 2 от 18 декабря 2020 года; Приказа №9 от 05.04.2021 года Национального 

Исследовательского Института дошкольного образования Воспитатели России «О 

присвоении дошкольным образовательным организациям статуса инновационной 

площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Шакуровой Т.Н., старшему воспитателю, в срок до 01.07.2021 года,  разработать 

дорожную карту по реализации федерального инновационного образовательного модуля 

««Мир головоломок» смарт-тренинг для дошкольников». 

2. Создать рабочую группу для разработки нормативных и методических документов, 

регламентирующих реализацию федерального инновационного проекта,   в следующем 

составе:  

Шакурова Т.Н., старший воспитатель, председатель рабочей группы; 

Сезелнева А.С., воспитатель группы №6; 

Семёнова А.Г., воспитатель группы №6; 

Демьяник О.В., воспитатель группы №5; 

Паталахина В.В., воспитатель группы №5. 

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю  за собой. 

 

 

 

 


	П Р И К А З

